

13 czerwca 2018



## Dni Małogoszcza 2018

W najbliższą sobotę, 16 czerwca odbędą się "Dni Małogoszcza 2018" pełne atrakcji oraz artystycznych prezentacji. Gwiazdą wieczoru będzie zespół „Czadoman”, a

**całość dopełni pokaz sztucznych ogni na stadionie MKS „Wierna” w Małogoszczu. Wydarzeniu patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jakubas.**

W ramach tegorocznych obchodów Dni Małogoszcza 10 czerwca, już po raz 11 odbył się rajd rowerowy „Po małogoskiej ziemi” organizowany przez Dom Kultury w Małogoszczu. Pogoda i uczestnicy dopisali. Łącznie uczestniczyło 107 osób. Piękna malownicza trasa prowadziła po gminie Małogoszcz, a trasa mierzyła 23 km. Zakończenie rajdu odbyło się w Ostoi Dworskiej w Leśnicy ogniskiem. Następnie Małogoski Oddział Powstańczy 1863 r Klub Historyczny DK Małogoszcz przeprowadził Pokaz historyczny z lat nadziei 1863/64 w celu upamiętnienia Drogi Polaków do Niepodległości związanych również z Powstaniem Kościuszkowskim.

Kolejną częścią wydarzenia będzie w najbliższą sobotę, 16 czerwca impreza na płycie małogoskiego stadionu MKS „Wierna”. Święto zainauguruje o godzinie 15.30 występ przedszkolaków i uczniów szkół z terenu gminy Małogoszcz. Z artystycznymi prezentacjami wystąpią także keyboardziści z małogoskiej Szkoły Muzycznej CASIO oraz Dziecięca Schola „Boże Echo”. Następnie na stadionowej scenie rozbrzmi ludowa nuta, a swoje umiejętności zaprezentują: Zespół Śpiewaczy „Bochenianki” i Kapela Heńka. Swoimi talentami pochwala się także: zespół taneczny „Kaprys”, Orkiestra Dęta oraz Zespół Pieśni i Tańca z małogoskiego Domu Kultury.

Imprezie towarzyszyć będzie szereg atrakcji, konkursy z nagrodami. Nie zapomniano również o milusińskich, których zapraszamy na wesołe miasteczko z karuzelami, zjeżdżalniami i dmuchanymi zamkami. Nie zabraknie również czegoś dla ciała. W regionalne produkty będziemy mogli się zaopatrzyć na kiermaszach i stoiskach gastronomicznych. Tegoroczne święto Małogoszcza zakończy koncert zespołu „BabyRok”, a gwiazdą wieczoru będzie zespół „Czadoman”. Całość dopełni pokaz sztucznych ogni i dyskoteka pod gwiazdami przy akompaniamencie JedynyTakiDj.pl.